4645
ウ
イ
ン
ド
ウ
デ
ィ

と
選
び
方
◀赤外線ワイヤレスリモコン
　送信機（標準装備） 型番 税抜価格（円）
SSW-1 9,000
※オプション壁付スイッチ
◀赤外線受光部（内蔵）
　外付赤外線受光部も標準
　装備
スクリーンサイズ Se ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1871×1900 SK-AF80W 125,000 120×125×2036 13.0
100 2314×2100 SK-AF100W 133,000 120×125×2479 16.0
120 2756×2100 SK-AF120W 180,000 120×125×2921 18.9
アスペクトフリーサイズ
イメージサイズ Se ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1723×1077 SK-WX80W 130,000 120×125×1988 12.3
100 2154×1346 SK-WX100W 138,000 120×125×2419 14.9
120 2584×1615 SK-WX120W 185,000 120×125×2849 17.7
16:10サイズ
●５～12Vトリガー入力によるプロジェクター電源ON/OFF連動
したスクリーン昇降操作も可能です。
●操作回路DC5V

W
Se
ホワイト
RoHS
RoHS
取付やすいブラケットで設置工事に手間いらずのスプ
リング巻上スクリーンです。巻上時のスピードを一定に
保ち収納時の衝撃を解消。操作性とデザイン性を追求
しました。
RoHS W
ホワイト
スクリーンサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1871×1556 KMR-HD80AW 69,000 111×101×1957 7.4
100 2314×1805 KMR-HD100AW 89,000 111×101×2399 9.0
120 2755×2055 KMR-HD120AW 96,000 111×101×2840 11.0
16:９サイズ（オールホワイト）
スクリーンサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1823×1637 KMR-WX80AW 69,000 111×101×1909 7.4
100 2254×1906 KMR-WX100AW 89,000 111×101×2339 9.0
120 2685×2175 KMR-WX120AW 96,000 111×101×2770 11.0
16:10サイズ（オールホワイト）
スクリーンサイズ ホワイト 外形サイズ
A×B×C(mm)
質量
（kg）インチ W×H（mm) 型番 税抜価格（円）
80 1725×1680 KMR-80AW 62,000 111×101×1807 7.0
100 2130×1985 KMR-100AW 71,000 111×101×2212 8.7
120 2540×2390 KMR-120AW 85,000 111×101×2622 10.3
４:３サイズ（オールホワイト）
赤外線
ワイヤレス
リモコン